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Maakunnan tuulivoimaselvitystyölle tulee asettaa seurantaryhmä

Tehoiltaan ja kooltaan kasvaneet uudet tuulivoimalat vaativat laadukasta
ympäristövaikutusten arviointia ja selvitystyöhön osallistamista sijoituspaikkojen
oikean valinnan takaamiseksi. Pirkanmaan liitossa päivitetään jo maakunnallista
tuulivoima-alueselvitystä, mutta selvitystyölle ei ole asetettu seurantaryhmää.
Samaan aikaan Pirkanmaalla on käynnistynyt jo useampia teollisia
tuulivoimahankkeita ja kunnissa tehdään mahdollistavaa kaavoitusta.

Pirkanmaan liitto on tilannut konsulttityönä paikkatietotarkastelun tuulivoima-alueiden päivittämistä ja
tarkistamista varten. Tarkoitus on tarkastella maakuntakaavaan merkittyjen alueiden soveltuvuutta
uuden ajan tuulivoimarakentamiseen. Vastaavaa työtä on tehty Etelä- ja Pohjois-Pohjanmaalla.
Näiden maakuntien alueella selvitystyölle asetettu seurantaryhmä on kokoontunut jo kaksi kertaa1.
Kokouksissa on keskusteltu esimerkiksi paikkatietoanalyyseissä käytettävistä etäisyysvyöhykkeistä
sekä käsitelty selvitystyön osatehtävien alustavia tuloksia, vaikutusten arvioinnin painopisteitä ja
erityisesti huomioitavia teemoja.

Pirkanmaan liiton tulisi kiireellisesti perustaa vastaava tuulivoimakaavoituksen päivittämisen
seurantaryhmä ja osallistaa eri tahot mukaan. Samassa yhteydessä tulee huomata, että
Pohjois-Pirkanmaan kunnissa tuulivoimarakentamisen kaavoittaminen ja ympäristövaikutusarvioinnit
kulkevat jo liiton päivitystyön edellä. Tuulivoimakaavoittaminen ja YVA-lain mukainen arviointi pitää
sovittaa aikataulullisesti yhteen, jotta ympäristövaikutusten arvioinnilla on aidosti vaikutusta myös
kaavavalmisteluun. Arviointiohjelmien suunnittelusta alkaen tulisi huolehtia, että osallistaminen on
aitoa, riittävää ja osallistamistapoja kehitetään. Myös kuntien tulisi välittömästi tiedottaa asukkaitaan ja
perustaa seurantaryhmät.
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1 FCG 2021b: Tiedotuskirje 2. Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan tuulivoimaselvitys.
22.04.2021.
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